





Poder Executivo

Itacajá - Estado do Tocantins - 17 de Maio de 2018 - ANO I - Edição nº 030

Sumário

Atos da Secretaria de Administração

01

Atos da Secretaria de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ-TO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018 AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Itacajá, através de sua Pregoeira, comunica aos interessados que realizara licitação na modalidade: Pregão Presencial, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, cujo Objeto é:

Aquisição de recompositor de pista, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Itacajá, que será regido pela Lei nº 10.520/2002, LC-123/06, pela Lei nº. 8.666/1993 e alterações e Decreto Municipal 121/2014 de 27 de agosto de 2014,

DIA: 29 de maio de 2018, HORÁRIO: 09:00 h, LOCAL: na sede da Prefeitura Municipal de Itacajá - TO.

O Edital poderá ser obtido na sede da Prefeitura Municipal de Itacajá, localizada na Avenida Paulo Falcão Teixeira nº. 403, Centro, Itacajá – TO ou pelo Portal da Transparência de Itacajá, informações pelo telefone 63-3439-1411.

Itacajá - TO, 17 de maio de 2018.

Elineusa do Nascimento Ramos Pregoeira



Diário Oficial Eletrônico do Município de Itacajá

Prefeitura Municipal de Itacajá Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro – CEP 77720-000 – Itacajá -TO

> Cleoman Correia Costa Prefeito Municipal

Elineusa do Nascimento Ramos

Secretária de Administração



